

**PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 1
PRIE**

prie 2024 m. rugsėjo 11 d. Šakių rajono kelių kapitalinio remonto, rekonstrukcijos techninio darbo projekto, projekto vykdymo priežiūros ir darbų pirkimo pagrindinės sutarties Nr. VPS-224 dėl Ūkininkų g. Giedručių k., Šakių raj., kapitalinio remonto projektavimo ir darbų

2024 m. lapkričio d. VPS-
Šakiai

Šakių rajono savivaldybės administracija (toliau – Užsakovas), juridinio asmens kodas 188772814, atstovaujama administracijos direktoriaus Vytauto Ižganaičio, veikiančio pagal rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 15 d. sprendimu Nr. T-58 „Dėl Šakių rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintus Šakių rajono savivaldybės administracijos nuostatus, iš vienos pusės ir

Uždaroji akcinė bendrovė „Autokausta“ (toliau – Rangovas), atstovaujama direktoriaus Juozo Kriaučiūno, veikiančio pagal bendrovės įstatus, iš kitos pusės,

toliau kartu vadinamos „**Šalimis**“, o atskirai – „**Šalimi**“, sudarė šią rangos sutartį, toliau vadinama „**Sutartimi**“:

toliau kartu vadinami **Šalimis**, o kiekvienas atskirai – **Šalimi**:

1. *Pareiškia*, kad:

1.1. Užsakovas, įvykdęs atnaujintą tiekėjų varžymosi procedūrą, 2024 m. rugsėjo 11 d. su Rangovu sudarė Šakių rajono kelių kapitalinio remonto, rekonstrukcijos techninio darbo projekto, projekto vykdymo priežiūros ir darbų pirkimo pagrindinę sutartį Nr. VPS-224 dėl Ūkininkų g. Giedručių k., Šakių raj., kapitalinio remonto projektavimo ir darbų (toliau – Pagrindinė sutartis).

2. Šalys *įvertino aplinkybes*, kad:

2.1. Vadovaujantis Pagrindinės sutarties 9 punktu, Pagrindinėje sutartyje numatyta galimybė įsigyti papildomus darbus, esant aplinkybėms, nurodytoms Pagrindinės sutarties 11 punkte;

2.2. Pagrindinės sutarties vykdymo metu, faktiškai atliekant rangos darbus, buvo nustatytas poreikis darbams, kurie nebuvo numatyti pagrindinėje sutartyje, o tai atitinka Pagrindinės sutarties 11.2 p. esančias aplinkybes, kad aiškiai įrodomi neatitikimai kartu su Užsakovo Kvietimu pateiktoje dokumentacijoje ar Darbų vykdymo metu paaiškėjusios situacijos nesutapimas su dokumentacijos duomenimis, kurių Rangovas pagrįstai negalėjo numatyti bei 11.3 p. – paaiškėjus, kad būtina įsigyti papildomų, sutartyje nenumatytų darbų, be kurių neįmanoma tinkamai atlikti Darbų.

2.3. Vadovaujantis Pagrindinės sutarties 20 punktu, papildomų darbų įkainis nustatomas pritaikant sutarties 20.2 p. (priedas Nr. 1), sutarties 20.5 p. (priedas Nr. 2 ir 3).

3. Šalys *sutinka ir sutaria*, kad, atsižvelgiant į šio Susitarimo 1 ir 2 punktus, bei Pagrindinės sutarties 9 p.; 11 p., 11.2 p., 11.3 p.; 20 p.; 20.2 p.; 20.5p., Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalį:

3.1. Rangovas **atliks papildomus darbus** už 106 305,07 be PVM, 128 629,14 su PVM pagal pridedamus kiekių žiniaraščius (pakeitimo vertė sudaro 8,59 proc. nuo pradinės sutarties vertės), kurie kartu nuo šio Susitarimo įsigaliojimo dienos tampa neatskiriama Sutarties dalimi;

3.2. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem Šalims ir galioja iki visų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo ar jos nutraukimo Sutartyje nustatyta tvarka.

3.3. Šiuo susitarimu Šalys nekeičia kitų Pagrindine sutartimi priimtų įsipareigojimų, sąlygų, teksto ar turinio.

3.4. Susitarimas sudarytas lietuvių kalba, pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais. Sudaromas 1 (vienas) Susitarimo egzempliorius.

PRIDEDAMA:

1. Kiekių žiniaraštis Nr.1, 1 lapas;
2. Kiekių žiniaraštis Nr.2, 1 lapas;
3. Kiekių žiniaraštis Nr. 3, 1 lapas.

4. Šalių rekvizitai ir parašai:

Užsakovas

Šakių rajono savivaldybės administracija
Juridinio asmens kodas 188772814
Bažnyčios g. 4, LT-71115 Šakiai,
Tel. +370 345 60 750
El. paštas savivaldybe@sakiai.lt
A. s. LT39 4010 0421 0006 0059
AB Luminor bank, kodas 40100

Administracijos direktorius
Vytautas Ižganaitis

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

A. V.

Rangovas

Uždaroji akcinė bendrovė
„Autokausta“
Juridinio asmens kodas
135007799
Marvelės g. 199B, LT-46204,
Kaunas
Tel. +370 37 397555
El. paštas statyba@autokausta.lt

Direktorius
Juozas Kriaučiūnas

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

A. V.

Kiekių žiniaraštis Nr. 2

Objektas: Ūkininkų g., Giedručių k., Šakių raj., kapitalinio remonto projektavimas ir darbai

Sąmata: Šlaitų tvirtinimas betoninėmis plokštėmis RT-1 (0.49x0.49x0.08 m) ant žvyro pagrindo

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	PVM dydis %	Vieneto įkainis, proc	Bendra planuojama kaina, Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6	7
1	Šlaitų tvirtinimas betoninėmis plokštėmis RT-1 (0.49x0.49x0.08 m) ant žvyro pagrindo	m	0,18	21	9384,09	1689,14
			Viso suma be PVM			1 689,14 €
			PVM suma			354,72 €
			Viso suma su PVM			2 043,86 €

Kiekių žiniaraštis Nr. 1

Objektas: Ūkininkų g., Giedručių k., Šakių raj., kapitalinio remonto projektavimas ir darbai

Sąmata: Papildomi darbai

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	PVM dydis %	Vieneto įkainis, proc	Bendra planuojama kaina, Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6	7
	0,6m skersmens pralaidų įrengimo darbai					
3.22	Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 600 mm	m	48,00	21	83,43	4004,64
3.25	Istrižųjų antgalių iš surenkamo gelžbetonio įrengimas, kai pralaidos vamzdžių skersmuo 600 mm	m3	0,75	21	832,32	624,24
			Viso skyriuje			4 628,88 €
	Melioracijos statinių pertvarkymas					
3.16	Pogriovinio drenažo iš plastikinių gofruotų vamzdžių su geotekstilės arba kokoso plaušo filtru įrengimas, užpilant filtracinį sluoksnį rankiniu būdu, kai vamzdžių skersmuo 113/126 mm	100 m	0,12	21	5001,07	600,13
4.12	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas, rankiniu būdu sutankinant gruntą	m3	590,00	21	28,48	16803,20
3.27	Paviršinio vandens PE nuleistuvo PN-42 (Dangčio skersmuo: Ø 630 mm, Korpuso skersmuo: Ø 780 mm, Aukštis: 1350 mm. Išorinis vamzdžio skersmuo: Ø 630 mm) įrengimas	vnt.	7,00	21	108,45	759,15
			Viso skyriuje			18 162,48 €
			Viso suma be PVM			22 791,36 €
			PVM suma			4 786,19 €
			Viso suma su PVM			27 577,55 €

Kiekių žiniaraštis Nr. 3

Objektas: Ūkininkų g., Giedručių k., Šakių raj., kapitalinio remonto projektavimas ir darbai
Sąmata: Melioracijos statinių pertvarkymas

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	PVM dydis %	Vieneto įkainis, proc	Bendra planuojama kaina, Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6	7
1	Drenažo linijų ieškojimas vienkaušiais ekskavatoriais iki 0.4 talpos kaušais	100 m ³	0,80	21	3874,97	3099,98
2	Drenažo rinktuvų iš 196mm vid. skersmens plastik. vamzdžių įrengimas mineraliniame grunte	100 m	0,12	21	25657,53	3078,90
3	Drenažo rinktuvų iš 448mm skersmens plastik. vamzdžių įrengimas mineraliniame grunte	100 m	0,79	21	43523,07	34383,23
4	Polietileninio paslėpto drenažo šulinio PE-ŠP-40 įrengimas	vnt	2,00	21	831,23	1662,46
5	Šulinio šp-4 įrengimas	vnt.	5,00	21	6525,00	32625,00
6	Esamų keraminių drenažo sausintuvų ir rinktuvų prijungimas prie naujo rinktuvo, kuris yra žemiau sausintuvo daugiau kaip 10 cm	vnt.	15,00	21	465,00	6975,00
			Viso suma be PVM			81 824,57 €
			PVM suma			17 183,16 €
			Viso suma su PVM			99 007,73 €